2° OBLIGACION DE DAR SUMA DE DINERO (Restitución de Apoyo Económico)

• Que, como consecuencia de la resolución del acta de compromiso, la Invitada proceda

con la restitución voluntaria e íntegra del apoyo económico entregado,

ascendente a la suma total de S/ 34,850.00 (Treinta y Cuatro Mil Ochocientos

Cincuenta con 00/100 Soles), a favor del Ministerio de Cultura.